
modelo: PS903

MESONES SALSEROS REFRIGERADOS

acero inoxidable y durable estructura organizada

Cousiño Ltda. ofrece seriedad, respaldo y garantía en todos sus productos, asegurando la mejor calidad en
equipamiento industrial de uso profesional.

PS903

109

137

71

145

155

7 de 1/3

2 unidades

R134a

Frío estático con ventilación

2° a 8° C

Modelo

Ancho aprox (cm)

Alto aprox (cm)

Fondo aprox (cm)

Peso neto aprox (kg)

Regulable por termostato digital

Interna y externa completamente
en acero inoxidable
Abatibles de acero

Depósitos gastronómicos 
y parrillas

Control de temperatura

Fabricación

Puertas

Incluye

Peso bruto aprox (kg)

Depósitos

Número de repisas

Enfriamiento

T° de trabajo

Refrigerante

MESONES SALSEROS REFRIGERADOS

Sistema de enfriamiento estático con ventilación 
y control de temperatura digital entre 2 y 8°C.

Fabricación en acero inoxidable, con puertas abatibles 
para mayor durabilidad.

Incluye 7 depósitos de 1/3 y 2 repisas, 
ideal para un almacenamiento versátil.

El modelo PS903 es una estación refrigerada de alta durabilidad, con un sistema de enfriamiento eficiente y control de 

temperatura digital entre 2 y 8°C. Fabricado en acero inoxidable y con puertas abatibles, ofrece fácil acceso y resistencia. Con 7 

depósitos de 1/3 y 2 repisas, es ideal para cocinas que necesitan un almacenamiento práctico y organizado.


