

## **MESONES SALSEROS REFRIGERADOS**

modelo: PS903

- Sistema de enfriamiento estático con ventilación y control de temperatura digital entre 2 y 8°C.
- Fabricación en acero inoxidable, con puertas abatibles para mayor durabilidad.
- Incluye 7 depósitos de 1/3 y 2 repisas, ideal para un almacenamiento versátil.





acero inoxidable y durable

estructura organizada



El modelo PS903 es una estación refrigerada de alta durabilidad, con un sistema de enfriamiento eficiente y control de temperatura digital entre 2 y 8°C. Fabricado en acero inoxidable y con puertas abatibles, ofrece fácil acceso y resistencia. Con 7 depósitos de 1/3 y 2 repisas, es ideal para cocinas que necesitan un almacenamiento práctico y organizado.

MESONES SALSEROS REFRIGERADOS	
Modelo	PS903
Ancho aprox (cm)	109
Alto aprox (cm)	137
Fondo aprox (cm)	71
Peso neto aprox (kg)	145
Peso bruto aprox (kg)	155
Depósitos	7 de 1/3
Número de repisas	2 unidades
Refrigerante	R134a
Enfriamiento	Frío estático con ventilación
T° de trabajo	2° a 8° C
Control de temperatura	Regulable por termostato digital
Fabricación	Interna y externa completamente en acero inoxidable
Puertas	Abatibles de acero
Incluye	Depósitos gastronómicos y parrillas